[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2020 г.  № 969
                                                            п. Коренево
Об индексации с 1 октября 2020 года на 3,0 процента окладов работников муниципальных учреждений Кореневского района,
на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года
№ 761, от 28 декабря 2012 года № 1688

В целях исполнения постановления Администрации Курской области от 08.10.2020 гола № 1021-па «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761, от 28 декабря 2012 года № 1688, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 года № 596», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать с 1 октября 2020 года на 3,0 процента размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Кореневского района, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761, от 28 декабря 2012 года № 1688.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществить в пределах средств районного бюджета на соответствующий год, предусмотренных главным распорядителям средств районного бюджета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава

Кореневского района
                                                              М.В. Дегтярева